

Formular F2

OBIECTIV: 8090 Reab. il. pb. Sf. Gheorghe

CENTRALIZATORUL

cheltuielilor pe categorii de lucrari, pt.obiectul 08 - Str. Ceferistilor

Nr. crt.	Nr.cap./ subcap deviz pe obiect	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoarea (exclusiv TVA)	
			ron	
0		1	2	3
1	I.	Lucrari de constructii		
2	1	A01 Deviz lucrare	119.350,28	119.350,28
		TOTAL cap. I	119.350,28	119.350,28
		TOTAL valoare (exclusiv TVA)	119.350,28	119.350,28
		Taxa pe valoarea adaugata	28.644,07	
		TOTAL valoare (inclusiv TVA)	147.994,35	

OFERTANT

Formular F3

OBIECTIV: 8090-Reab. il. pb. Sf. Gheorghe

LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: 08-Str. Ceferistilor

Categoria de lucrari: A01-Deviz lucrare

[ron]

Nr. crt.	Capitolul de lucrari Simbol Denumire resursa Observatii Corectii Liste anexe	U. M.	Cantitatea	Pretul unitar a) materiale b) manopera c) utilaj d) transport Total(a+b+c+d)	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
SECTIUNE TEHNICA				SECTIUNE FINANCIARA					
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4
1	TSA16C4	82 M CUB	180,00000	0,00	0,00				
				24,06		4.330,80			
	SAP.MAN.IN TRANSEE PT.CABL.EL.IN PAM.CU UMID.NAT.C			0,00			0,00		
	U SPRIJ.CU OBST.LAT.<1M,ADINC.<1,5M,T.TARE			0,00				0,00	
				24,06					4.330,80
2	TSD18C1	82 M CUB	140,00000	0,20	28,00				
				9,92		1.388,80			
	UMPLUT.COMPACTATA IN SANT.PT.CABL.INGROP.LA LINII			0,00			0,00		
	ELECTR.DE INALTA TENS.CU PAM.DIN TEREN TARE			0,00				0,00	
				10,12					1.416,80
3	W2H04A	99 M CUB	40,00000	73,50	2.940,00				
				5,06		202,40			
	STRAT NISIP ASEZAT IN SANT PT. PROTEJAREA CABLELOR			0,00			0,00		
	LA LUCRARI IN PROFIL NETIPIZAT			0,00				0,00	
				78,56					3.142,40
4	TRA01A25P	82 TONE	64,00000	0,00	0,00				
				0,00		0,01			
	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU			0,00			0,00		
	AUTOBASCULANTA DIST.=25 KM		\$	10,00				640,00	
				10,00					640,01



Formular F3

Formular F3			Executant001	Obiectiv8090	Obi08	Cate A01	[ron]				
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4		
5	TRI1AA02C2	82	TONE	64,00000	0,00	0,00					
					3,60	230,40					
	INCARCAREA MATERIALELOR,GRUPA A-GRELE IN BULGARI,P				0,00		0,00				
	RIN ARUNCARE RAMPA SAU TEREN-AUTO CATEG.2		\$		0,00			0,00			
					3,60					230,40	
7	DG06XA	93	M CUB	10,00000	0,00	0,00					
					33,84	338,40					
	SPARGEREA SI DESFAC.BET.DE CIM.PE SUPRAF.LIMIT.PT.				37,44		374,40				
	POZARE CABLURI,COND.ETC EXEC.DIN IMBRAC.CAROSABILA				0,00			0,00			
					71,28					712,80	
8	DB16E1	82	MP	100,00000	57,58	5.758,18					
					1,47	146,85					
	IMBRAC BET ASF CU AGREGAT MARUNT EXEC LA CALD IN				3,63		363,25				
	GROS DE 2,5CM ASTERN MECANICA				0,00			0,00			
					62,68					6.268,27	
	L:10803 -0001:DZ06A1										
	L:10828 -0001:DZ04A1										
9	W2G01B#	99	M	450,00000	0,00	0,00					
					1,32	594,00					
	CABL.EN.EL.ARMAT COND.AL 1KV,POZAT IN SANT PAT NIS				0,00		0,00				
	IP CU TRACT.MAN,SECT.3X25+16-3X50+25MMP,FARA OBST.				0,00			0,00			
					1,32					594,00	
10	4806957		M	20,00000	11,20	224,00					
					0,00		0,00				
	CABLU ENERGIE ACYABY	0,6/	1KV 3X 35 + 16 M S 87		0,00			0,00			
	78				0,00				0,00		
					11,20					224,00	
11	4806945		M	430,00000	9,80	4.214,00					
					0,00		0,00				
	CABLU ENERGIE ACYABY	0,6/	1KV 3X 25 + 16 M S 87		0,00			0,00			
	78				0,00				0,00		
					9,80					4.214,00	



Formular F3

Formular F3				Executant001	Obiectiv8090	Obi08	Cate A01	[ron]			
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4		
12	W2H05A	99	MP	80,00000	2,20	176,00					
					0,44	35,20					
	BANDA PVC PT. PROTEJAREA CABLELOR IN PROFIL NETIPI				0,00		0,00				
	ZAT				0,00			0,00			
					2,64					211,20	
13	W2I04A	99	KG	630,00000	6,49	4.088,07					
					6,60	4.158,00					
	MONTARE ELECTROD ORIZONTAL DIN PLATBANDA ZINCATA P				0,00		0,00				
	T. PRIZA DE PAMINT IN TEREN NORMAL				0,00			0,00			
					13,09					8.246,07	
14	W1R06A1	82	M	7,50000	39,96	299,66					
					9,52	71,43					
	ELECTROD DIN TEAVA DE OTEL DE DOI TOLI SI JUMATATE				1,40		10,50				
	PENTRU LEGAREA LA PAMINT IN TEREN NORMAL				0,00			0,00			
					50,88					381,60	
15	W2I06A	99	BUCATA	1,00000	0,83	0,83					
					1,10	1,10					
	IMBINAREA PRIZEI DE LEGARE LA PAMINT CU SURUBURI Z				0,00		0,00				
	INCATE				0,00			0,00			
					1,93					1,93	
16	W2J03A	99	BUCATA	1,00000	0,00	0,00					
					19,80	19,80					
	VERIFICAREA PRIZELOR DE PAMINT				0,00		0,00				
					0,00			0,00			
					19,80					19,80	
17	W2I01A01	82	BUCATA	11,00000	65,15	716,64					
					9,99	109,87					
	LEGARE LA PAMINT A NULULUI SI ELEMENTELOR DE PE ST				0,00		0,00				
	ILP RET.ELECTR.AER.1 KV CU CONDUCT.NEIZOLATE				0,00			0,00			
					75,14					826,50	
18	EC03A1	82	M	130,00000	0,00	0,00					
					4,73	614,90					
	CABLU ENERGIE MONTAT CU SCOABE PE CONSOLE FIX.CU D				0,00		0,00				
	IBLURI METAL COND.< 10 MMP.				0,00			0,00			
					4,73					614,90	



Formular F3

Formular F3			Executant001	Obiectiv8090	Obi08	Cate A01	[ron]			
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4	
19	4801907	M	130,00000	4,20	546,00					
				0,00		0,00				
CABLU ENERGIE CYU	0,6/ 1KV 3X	2,5	U S.877	0,00			0,00			
8				0,00				0,00		
				4,20					546,00	
20	W2G15A	99 BUCATA	1,00000	0,00	0,00					
				9,13		9,13				
ASEZAREA TAMBURULUI PE CAPRA CU GREUTATEA < 500 KG				0,00			0,00			
				0,00				0,00		
				9,13					9,13	
21	ACA10D1	82 M	1200,00000	16,77	20.124,48					
				3,60		4.320,00				
MONTARE TEAVA PVC IN PAMINT IN EXTERIORUL LADIRIL				0,04			42,00			
OR,AVIND DN 110				0,00				0,00		
canalizatie comuna				20,41					24.486,48	
22	ACD06A1	82 BUCATA	6,00000	1060,38	6.362,27					
				70,98		425,88				
CAMIN VIZITARE BETON 800X800X800 MM (LXLXH)				57,90			347,40			
				0,00				0,00		
				1189,26					7.135,55	
23	ACD01C1	82 BUCATA	6,00000	371,76	2.230,56					
				27,06		162,36				
CAPAC SI RAMA STAS 2308-81 PENTRU CAMINE FARA PIES				0,00			0,00			
A SUPORT NECAROSABIL TIP II B			\$	0,00				0,00		
				398,82					2.392,92	
24	TSA17C1	82 M CUB	5,40000	0,00	0,00					
				43,60		235,44				
SAP.MAN.GROPI POLIG.MONOBL.PT.LINII EL.PAM.CU UMID				0,00			0,00			
.NAT.FARA SPRIJ.LAT.<1M,ADINC.<2,5M,T.F.TARE				0,00				0,00		
				43,60					235,44	
25	CA01M1	82 M CUB	5,40000	0,20	1,08					
				41,92		226,37				
TURNARE BETON SIMPLU IN FUNDATII LA CONSTRUCTII IN				0,00			0,00			
GINERESTI(STILPI LEA,ETC.)				0,00				0,00		
				42,12					227,45	



Formular F3

		Executant001	Obiectiv8090	Obi08	Cate A01						[ron]
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4		
26	2100911	M CUB	5,40000	240,00	1.296,00						
				0,00		0,00					
	BETON MARFA CLASA C15/12 (BC15/B200)			0,00			0,00				
				0,00					0,00		
				240,00						1.296,00	
27	TRA06A10	82 TONE	11,88000	0,00	0,00						
				0,00		0,00					
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTO			0,00			0,00				
	BETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM	\$		30,00					356,40		
				30,00						356,40	
28	W2A16A1	82 BUCATA	11,00000	13,03	143,37						
				99,97		1.099,65					
	STILP SIMPLU TEAVA OL IN FUNDATIE TURNATA TEREN NO			0,00			0,00				
	RMAL			0,00					0,00		
				113,00						1.243,02	
29	0909009	BUCATI	11,00000	800,00	8.800,00						
				0,00		0,00					
	STALP METALIC OL-ZN H=8M			0,00			0,00				
				0,00					0,00		
	cf fisa tehnica nrl			800,00						8.800,00	
29	EA01A	82 M	22,00000	5,00	110,00						
				3,96		87,12					
	TUB PVC 63 MONTAT INGROPAT			0,00			0,00				
				0,00					0,00		
				8,96						197,12	
30	W2F08A01	82 BUCATA	11,00000	171,13	1.882,47						
				10,25		112,77					
	CUTIE SIG.CU LOC PTR.BALAST PTR.LAMPA CU VAPORI ME			24,00			264,00				
	RCUR MONT.AUTOTELES.CU 1 SIG.SI 1 BAL.ST.BET.			0,00					0,00		
				205,39						2.259,25	
31	EH05E1	82 BUCATA	11,00000	0,00	0,00						
				8,47		93,17					
	INCERCARE CUTII CU CLEME			0,00			0,00				
		\$		0,00					0,00		
				8,47						93,17	



Formular F3

Executant001

Obiectiv8090

Obi08

Cate A01

[ron]

0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4
32	W2F13K01	82 BUCATA	11,00000	0,52	5,72				
				28,95		318,47			
	PRELUNGIRE PT.MONT.CORP ILUM.INCL.COND.INTERIOR CU			90,00			990,00		
	1 BRATE ST.METAL MONT.CU TELESOP MONTAT			0,00				0,00	
				119,47					1.314,19
33	#155099	BUCATI	11,00000	180,00	1.980,00				
				0,00		0,00			
	CONSOLA LUNGA 1 BRAT			0,00			0,00		
				0,00				0,00	
	conform fisa tehnica nr.1			180,00					1.980,00
34	W2F03E01	82 BUCATA	11,00000	0,00	0,00				
				5,34		58,69			
	CORP DE ILUM.PROT.CONTRA APEI NEECHIPAT,TIP B 200			38,40			422,40		
	MONT.CU AUTOTELESCOP PE ST.BETON. MONTAT			0,00				0,00	
				43,74					481,09
35	#155494	BUCATA	11,00000	1050,00	11.550,00				
				0,00		0,00			
	APARAT DE ILUMINAT RUTIER CU LED TIP 2			0,00			0,00		
				0,00				0,00	
	conform fisa tehnica nr.2			1050,00					11.550,00
36	EC11E1	82 BUCATA	44,00000	23,52	1.034,88				
				22,44		987,36			
	CAP TERMINAL INTERIOR LEG.LA BORNE CU COND.AL. 3X			0,00			0,00		
	35+16 SAU 3X50+25MMP			0,00				0,00	
				45,96					2.022,24
37	W2E05D01	82 BUCATA	1,00000	0,00	0,00				
				74,78		74,78			
	TABLOU DISTRIB MONT IN FIRIDA PE STEL.MET CU MPR 5			0,00			0,00		
	00 V 315 A CU 2 CIRC TRIF SI CL.NUL ZID BETON			0,00				0,00	
				74,78					74,78
38	#155022	BUCATA	1,00000	4000,00	4.000,00				
				0,00		0,00			
	CUTIE DE DISTRIBUTIE CU 4 CIRCUITE			0,00			0,00		
				0,00				0,00	
				4000,00					4.000,00



Formular F3

Formular F3				Executant001	Obiectiv8090	Obi08	Cate A01	[ron]			
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4a	6 = 3 X 4b	7 = 3 X 4c	8 = 3 X 4d	9 = 3 X 4		
39	W2E20B	99	BUCATA	4,00000	0,00	0,00					
				2,42		9,68					
RACORDAREA CIRCUITELOR ELECTRICE IN TABLOURI LA BO				0,00			0,00				
RNE CU SECTIUNEA 10-16 MMP				0,00				0,00			
				2,42						9,68	
40	W2J03B1	82	BUCATA	1,00000	0,00	0,00					
				81,95		81,95					
SCOAT DE SUB TENS A RET IN VEDEA REP SI RAC BRANS				0,00			0,00				
A RETELEI SUBTERANE				0,00				0,00			
				81,95						81,95	
41	W2J04A	99	BUCATA	1,00000	0,00	0,00					
				23,98		23,98					
VERIFICAREA SI INCERCAREA TABLOURILOR ,FIRIDELOR DE				0,00			0,00				
DISTRIB. ,CUTIILOR DE DISTRIB.				0,00				0,00			
				23,98						23,98	
42	EH01A1	82	BUCATA	2,00000	0,00	0,00					
				8,47		16,94					
INCERCAREA CABLURILOR DE ENERGIE ELECTRICA DE MAXI				30,00			60,00				
MUM 1 KV. \$				0,00				0,00			
				38,47						76,94	
43	W2J02A1	82	BUCATA	1,00000	0,00	0,00					
				17,93		17,93					
VERIFIC SI INCERC RET ELC SUBT.CU CABLU NOU				88,80			88,80				
				0,00				0,00			
				106,73						106,73	
44	TRA01A10	82	TONE	1,00000	0,00	0,00					
				0,00		0,00					
TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR ,SEMIFABRICATELO				0,00			0,00				
R CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM. \$				500,00				500,00			
				500,00						500,00	



Formular F3

Executant001

Obiectiv 8090

Obi08

Cate A01

[ron]

0

1

2

3

4

5 = 3 X 4a

$$6 = 3 \times 4b$$
$$7 = 3 \times 4c$$
$$8 = 3 \times 4d$$
$$9 = 3 \times 4$$
TOTAL A:

78.512,21

20.603,62

2.962,75

1.496,40

103.574,98

OFERTANT

Executant 001
Obiectiv 8090
Obiect 08

ASRO ENGINEERING
Reab. il. pb. Sf. Gheorghe
Str. Ceferistilor

Categorie A01

Deviz lucrare

Recapitulatie

		[ron]			
		Material	Manopera	Utilaj	Transport
		M	m	U	t
Cheltuieli directe		78512.21	20603.62	2962.75	1496.40
					103574.98
Alte cheltuieli directe					
C.A.S.	20.800%		4285.55		4285.55
C.A.S.S.	5.200%		1071.39		1071.39
Ajutor somaj	0.500%		103.02		103.02
Acc. munca, boli profes.	0.260%		53.57		53.57
C.C.I.	0.850%		175.13		175.13
Fond garantare	0.250%		51.51		51.51
		Mo	mo	Uo	to
TOTAL CHELT. DIRECTE		78512.21	26343.79	2962.75	1496.40
					109315.15
Cheltuieli indirecte	Io = 6.000% x To				6558.91
Profit	Po = 3.000% x (To+Io)				3476.22
TOTAL GENERAL pe categorii	Vo = To+Io+Po				119350.28

OFERTANT



PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

Formularul C6

Lucrarea: 8090 Reab. il. pb. Sf. Gheorghe

Obiectul: 08 Str. Ceferistilor

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE RESURSE MATERIALE

[ron]

Nr. crt.	Cod	U/M	Consumurile	Pretul unitar	Valoarea	Furnizorul	Greutatea
	Denumire resursa		mat.cf. oferta		(exclusiv TVA)		(tone)
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
1	#155022	BUCATA	1,000	4.000,00	4.000,00		0,000
		CUTIE DE DISTRIBUTIE CU 4 CIRCUITE					
2	#155099	BUCATI	11,000	180,00	1.980,00		0,000
		CONSOLA LUNGA 1 BRAT					
3	#155494	BUCATA	11,000	1.050,00	11.550,00		0,000
		APARAT DE ILUMINAT RUTIER CU LED TIP 2					
4	#CVD063	M	22,000	5,00	110,00		0,000
		TUB PVC 63MM					
5	0909009	BUCATI	11,000	800,00	8.800,00		0,000
		STALP METALIC OL-ZN H=8M					
6	2100402	KG	84,720	0,60	50,83		0,085
		CIMENT METALURGIC CU ADAOSURI M 30 SACI S 1500					
7	2100696	KG	250,940	0,40	100,38		0,250
		VAR BULGARI PT CONSTRUCTII TIP 2 VRAC S 146					
8	2100911	M CUB	5,400	240,00	1.296,00		0,000
		BETON MARFA CLASA C15/12 (BC15/B200)					
9	2200446	M CUB	2,200	60,00	132,00		3,520
		BOLOVANI DE RIU PT DRUMURI, CAI FERATE 150-300 MM.					
10	2200525	M CUB	42,312	70,00	2.961,84		57,121
		NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-7,0 MM					
11	2200575	M CUB	3,899	70,00	272,99		5,264
		NISIP SORTAT SPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-3,0 MM					
12	2364472	BUCATI	6,000	1.000,00	6.000,00		0,000
		CAMERETA DE TRAGERE DIN BETON					
13	2600220	KG	646,160	8,00	5.169,28		0,710
		BITUM PT DRUMURI TIP D 180/200 STAS 754					
14	2901167	M CUB	0,010	250,00	2,70		0,006
		MANELE D=7-11CM L=2-6M RASINOASE S.1040					



Executant001	Obiectiv8090	Obiect08	[ron]					Formularul C6
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7	
15	2904339	M CUB	0,007	500,00	3,90		0,003	
	DULAP RASINOS TIVIT CLS A GR=38MM L=3,50M S 942							
16	2904418	M CUB	0,030	500,00	15,00		0,015	
	DULAP RASINOS TIVIT CLASA A GR=48MM LUNG=4,00M S 942							
17	2928335	MP	1,080	60,00	64,80		0,024	
	PANOU DE COFRAJ TIP P FAG G 8MM PT PERETI							
18	3108475	M	7,500	38,00	285,00		0,050	
	TEAVA CONST F S LC 60 X 5 /OLT 35 S 404/2							
19	3421097	KG	0,700	6,00	4,20		0,000	
	OTEL PATRAT LAM.CALD S 334 OL37-1N LT= 30							
20	3435828	KG	1,500	6,00	9,00		0,001	
	OTEL LAT LAM.CALD S 395 OL37-1N LT= 40 X 6							
21	3701413	KG	648,900	6,00	3.893,40		0,648	
	BANDA DIN OTEL ZINCAT 40X4 MM							
22	3701423	KG	9,762	6,00	58,58		0,009	
	BANDA DIN OTEL LAM.CALD S908 4 X 40 OL37-1K							
23	3810511	KG	4,400	20,00	88,00		0,004	
	SARMA ALUM PT.ELECTROTEH D= 1 TIP A S 3033							
24	4203715	BUCATA	6,000	360,00	2.160,00		0,567	
	CAPAC CU RAMA FONTA PT.CAM.VIZ.TIP 2B NECAROSAB. S 2308							
25	4700359	KG	5,830	3,00	17,49		0,006	
	CABLU SIMPLU 1X 7 140KGF D= 9 B ZN S							
26	4801907	M	130,000	4,20	546,00		0,032	
	CABLU ENERGIE CYU 0,6/ 1KV 3X 2,5 U S.8778							
27	4806945	M	430,000	9,80	4.214,00		0,537	
	CABLU ENERGIE ACYABY 0,6/ 1KV 3X 25 + 16 M S 8778							
28	4806957	M	20,000	11,20	224,00		0,028	
	CABLU ENERGIE ACYABY 0,6/ 1KV 3X 35 + 16 M S 8778							
29	4826581	M			0,00		0,000	
	CONDUCTOR FCTI -750 1X 1,5 S 526							
30	5106108	BUCATA			0,00		0,000	
	LAMPA NORIS 200W							
31	5107061	BUCATA			0,00		0,000	
	APARATOARE(ABAJUR)DE STICLA OPALA PT.CORP IL.PUBL. N2							

Executant001	Obiectiv8090	Obiect08	[ron]				Formularul C6
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7
32	5107085	BUCATA	11,000	160,00	1.760,00		0,037
		CUTIE TABLA LAMPI FL, PT.CITE 1:SIG.+BALAST+BRAT					
33	5201453	BUCATA	44,000	2,00	88,00		0,000
		PAPUC STANTAT CU 8X 9,5 MMP PT COND DE 50 MMP					
34	5201726	BUCATA	16,500	18,00	297,00		0,000
		PAPUC STANTAT PT.CONDUCTE MULTIFILARE.AL.10 X 50 MMP					
35	5201764	BUCATA	16,500	19,00	313,50		0,000
		PAPUC STANTAT PT.CONDUCTE MULTIFILARE AL.16 X 50 MMP					
36	5203542	BUCATA	132,000	4,00	528,00		0,004
		PAPUC STANTAT CU 10X15 MMP PT COND DE 120 MMP					
37	5206154	BUCATA			0,00		0,000
		CLEMA DE NUL TIP CN					
38	5500457	BUCATA	11,000	2,10	23,10		0,000
		SURUB DE CALIBRARE D2 DE 25A, DIN AM 58T,DESEN P-44625					
39	5537072	BUCATA	11,000	0,50	5,50		0,000
		PATRON FUZIBIL 25 A SIMBOL 2240					
40	5537230	BUCATA	11,000	7,00	77,00		0,002
		SOCLU PT.SIGURANTA CU LEGATURIIN FATA LF60A SIMB.2040					
41	5601689	BUCATA	11,110	1,00	11,11		0,000
		CAPAC PORTEL.ELECTROTEH.JOASA TENS.PT.SIG.FUZ.D 2 25 A					
42	5805482	BUCATA	2,000	0,20	0,40		0,000
		SURUB CU CAP HEXAGONAL M 12 X 40 MM ZN					
43	5810230	BUCATA			0,00		0,000
		SURUB CAP HEX.FIL.SUB CAP PREC.M 6 X 16 GR. 5.8 S4845					
44	5817630	BUCATA	27,500	0,30	8,25		0,000
		SURUB CAP HEXAGONAL SEMIPRECIS M 10X 35 GR. 5.8 S 6220					
45	5819963	BUCATA	11,000	0,08	0,88		0,000
		SURUB CAP HEXAGONAL GROSOLAN M 6X 25 GR. 4.8 S 920					
46	5824176	BUCATA	9,600	0,25	2,40		0,000
		SURUB CAP BOMBAT GIT PATRAT M 8X 80 GR. 4.8 S 925					
47	5827922	BUCATA			0,00		0,000
		SURUB PT.FUNDATII GROSOLAN A M 24X 400 GR. 4.6 S 2350					
48	5837666	BUCATA	22,000	0,20	4,40		0,000
		SURUB CU CAP HEXAGONAL L 6 X 25 F1 S 1454					

Executant001	Obiectiv8090	Obiect08	[ron] Formularul C6						
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7		
49	5840405	BUCATA	16,500		0,05	0,83	0,000		
	PIULITE	HEXAG.GROSOLANE	A M 6	GR. 5	S 922				
50	5841007	BUCATA	9,600		0,05	0,48	0,000		
	PIULITE	PATRATE	M 8	GR. 6	S 926				
51	5842727	BUCATA	2,000		0,20	0,40	0,000		
	PIULITA	HEXAGONALA M 12	ZN						
52	5842972	BUCATA				0,00	0,000		
	PIULITA	HEXAG. SPREC	S6218	OL37	M 6				
53	5881100	KG	0,066		15,00	0,99	0,000		
	SAIBA	PLATA UZ. METAL		ZN S1388	M 11				
54	5881370	BUCATA				0,00	0,000		
	SAIBA	GROS.PLATA PT.MET	M 20	OL34	S 1388				
55	5882104	KG				0,00	0,000		
	SAIBA	PREC.PLATA PT.MET A	M 6	OL34	S 5200				
56	5882193	KG	0,030		0,00	0,00	0,000		
	SAIBA	ZINCATA PLATA M 12							
57	5883005	KG	0,078		0,00	0,00	0,000		
	SAIBA	PLATA PENTRU LEMN A	M 9	OL34	S 7565				
58	5883988	KG	0,033		0,00	0,00	0,000		
	SAIBA	GROWER SERIA MIJ. N	M 10	ARC6	S 7666/2				
59	5886928	KG	0,660		0,00	0,00	0,000		
	CUIE	CU CAP CONIC	TIP A	3,0 X 60	S 2111				
60	5893438	BUCATA				0,00	0,000		
	BOLT	CONSTR.GENOFIX INEL VENT.B	OLC45	D=20	* 50				
61	5900358	KG	0,375		11,50	4,31	0,000		
	ELECTROZI	SUD.OL S.7240-69	E42.26.13/BG.22FE	D=2,50MM					
62	5904782	KG	1,760		35,00	61,60	0,001		
	ALIAJ	DE LIPIT STANIU-PLUMB	MARCA LP 60						
63	5904811	KG	2,200		60,00	132,00	0,002		
	ALIAJ	STANIU-ZINC (SN 65%,	ZN35%)						
64	5904835	KG	0,330		30,00	9,90	0,000		
	COSITOR	FLUDOR + COLOFONIU 70%SN 30%PB (IMPORT)							
65	6001654	BUCATA	8,662		0,50	4,33	0,000		
	HARTIE	SLEF.USC.STICLA FOI	23X30 GR 16	S1581					

Executant001	Obiectiv8090	Obiect08					[ron]	Formularul C6
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7	
66	6001678	BUCATA	300,000	0,51	153,00		0,006	
		HARTIE SLEF.USC.STICLA FOI 23X30 GR 40		S1581				
67	6100022	KG	0,187	12,00	2,24		0,000	
		MINIUM DE PLUMB TIP NS STAS 429-67						
68	6103270	KG	0,550	11,00	6,05		0,000	
		VOPSEA ROSIE	V.231-2	NTR 90-80				
69	6103579	KG	0,055	11,00	0,61		0,000	
		VOPSEA GRI DESCHIS ULEI	V.821-8	NTR 90-80				
70	6104171	KG	0,075	11,00	0,83		0,000	
		VOPSEA ANTICOROZIIVA PE BAZA DE BITUM STRAT II V.813-66						
71	6104987	KG	1,760	20,00	35,20		0,001	
		LAC OLEOBITUMINOS C.44(462)		NID 649-57				
72	6110467	KG	9,492	20,00	189,84		0,010	
		CODEZ 100 ADEZIV		NII 4721-76				
73	6200535	LITRU	1,065	5,00	5,32		0,001	
		BENZINA DE EXTRACTIE TIP 80/120		S 45				
74	6200573	LITRU	25,320	5,00	126,60		0,023	
		BENZINA AUTO NEETILATA TIP CO/R 75 NORMALA		S 176				
75	6200755	LITRU	1,870	3,00	5,61		0,002	
		PETROL DISTILAT TIP 0/200 NP-NID 767						
76	6200951	KG	39,930	5,20	207,64		0,049	
		MOTORINA PT.MOTOR DIESEL LD IARNA VARA		S 240				
77	6202612	KG	0,275	4,00	1,10		0,000	
		UNSORI CONSISTENTE DE UZ GENERAL U100 CA 4		S 562				
78	6202806	M CUB	14,000	2,00	28,00		14,000	
		APA INDUSTRIALA PT.LUCR.DRUMURI-TERASAMENTE IN CISTERNE						
79	6202818	M CUB	21,663	2,00	43,33		21,663	
		APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA						
80	6305098	KG			0,00		0,000	
		CONSOLA DIN OTEL LAT 50X5 MM						
81	6306327	KG	59,400	4,00	237,60		0,059	
		TREPTE DIN OTEL ROTUND DIAM 14- 20 MM						
82	6311528	KG	0,480	5,00	2,40		0,000	
		SCOABE OTEL PT.CONSTR.DIN LEMN.LAT,65-90MM,L.200-300MM						

Executant001	Obiectiv8090		Obiect08		[ron]			Formularul C6
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7	
83	6312106	BUCATA	44,000	2,00	88,00		0,004	
	FISIE TABLA PB PT.MARCAREA CABLURILOR 300X20X2 MM							
84	6621533	M	17,600	0,30	5,28		0,001	
	BANDA IZOLATOARE DIN PINZA CAUC.TIP PC 10MX20MM S 3658							
85	6700652	M	1260,000	14,00	17.640,00		4,536	
	TEVI DIN P.V.C.RIGID TIP G 110X8,2 STAS 6675/2							
86	6712605	BUCATA	24,240	12,37	299,91		0,013	
	COT PVC NEPLAST.IMBIN.PRIN LIP.PN 10 DN 110 TIP G S7175							
87	6713491	BUCATA	133,320	6,80	907,10		0,065	
	MUFA PVC TIP G DN 110 NII 2167							
88	6714603	BUCATA	24,240	5,76	139,66		0,008	
	REDUCTIE PVC G TIP B 110-90 STAS 7178							
89	6714902	BUCATA	24,240	20,67	500,98		0,027	
	TEU PVC PT.IMBIN.PRIN LIP.PN 10 DN 110 STAS 7174							
90	6716953	KG	16,000	0,00	0,00		0,016	
	BANDA AVERTIZOARE INSCRIPT. DIN PVC 250 MM LATIME							
91	6719826	KG	16,000	11,00	176,00		0,016	
	BANDA AVERTIZOARE NEINSCRIPT. DIN PVC 250 MM LATIME							
92	7304467	M	17,600	0,50	8,80		0,000	
	BANDA MATASE VEGETALA LACUITA LATIMEA 15 MM							
93	7306661	KG	1,472	2,00	2,94		0,001	
	BUMBAC DE STERS S 2091							
94	7308499	BUCATA			0,00		0,000	
	CARTUS PISTOL IMPLINTAT BOLTURI CALIBRU 6,3 MM UMC							
95	7315789	KG	1,920	16,00	30,72		0,002	
	DECOFROL							
96	7317232	KG	25,800	5,00	129,00		0,032	
	DICLORETAN (ADEZIV PVC) CS. 17/73							
97	7319369	BUCATA			0,00		0,000	
	DOZE RAMIFICATIE BACHELITA PT.CABLU IPE 4 IESIRI							
98	7329962	BUCATA			0,00		0,000	
	MINER SIGURANTA PT.MARE PUTEREDE RUPERE 315A SI 600A							
99	7344376	BUCATA			0,00		0,000	
	SCOABE DIN RASINI FENOL FORMALDEHIDICE (BACHELITA)							

<i>Executant</i> 001	<i>Obiectiv</i> 8090	<i>Obiect</i> 08					[ron]	<i>Formularul C6</i>
0	1	2	3	4	5 = 3 X 4	6	7	
100	7345344	KG	0,825	0,00	0,00			0,000
	SNUR AZBEST CU INS.PT.GARN.TIPA,8,6-9MM(DN;LAT,PATRAT)							
101	7348891	BUCATA			0,00			0,000
	TABLOU DISTRIBUTIE JOASA TENS.PT.SIGURANTE LA BRANSAM.							
102	8000277	%			194,70			0,000
	MATERIAL MARUNT							
				Total M:	78.512,21			109,489

OFERTANT

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

Formularul C7

Lucrarea 8090 Reab. il. pb. Sf. Gheorghe
Obiectul 08 Str. Ceferistilor

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

[ron]

Nr. crt.	Cod	Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5	
1	0010112	ASFALTATOR 12	10,02160	8,00	80,17	100,00
2	0010122	ASFALTATOR 22	3,89930	8,00	31,19	100,00
3	0010132	ASFALTATOR 32	4,10660	8,00	32,85	100,00
4	0010152	ASFALTATOR 52	0,32900	8,00	2,63	100,00
5	0010212	BETONIST 12	2,88000	8,00	23,04	100,00
6	0010222	BETONIST 22	5,10000	8,00	40,80	100,00
7	0010712	DULGHER CONSTRUCTII 12	1,56000	8,00	12,48	100,00
8	0010721	DULGHER CONSTRUCTII 21	1,62000	8,00	12,96	100,00
9	0010722	DULGHER CONSTRUCTII 22	2,58000	8,00	20,64	100,00
10	0010732	DULGHER CONSTRUCTII 32	3,60000	8,00	28,80	100,00
11	0010742	DULGHER CONSTRUCTII 42	2,52000	8,00	20,16	100,00
12	0011512	INSTALATOR ELECTRICIAN 12	31,50000	11,00	346,50	100,00
13	0011522	INSTALATOR ELECTRICIAN 22	83,44000	11,00	917,84	100,00
14	0011532	INSTALATOR ELECTRICIAN 32	9,07000	11,00	99,77	100,00
15	0011542	INSTALATOR ELECTRICIAN 42	33,12000	11,00	364,32	100,00
16	0011552	INSTALATOR ELECTRICIAN 52	6,46000	11,00	71,06	100,00
17	0012012	INSTALATOR ALIM.APA 12	153,90000	11,00	1.692,90	100,00
18	0012022	INSTALATOR ALIM.APA 22	70,80000	11,00	778,80	100,00
19	0012032	INSTALATOR ALIM.APA 32	123,96000	11,00	1.363,56	100,00
20	0012042	INSTALATOR ALIM.APA 42	60,00000	11,00	660,00	100,00
21	0012052	INSTALATOR ALIM.APA 52	1,98000	11,00	21,78	100,00
22	0013422	ZIDAR 22	5,58000	8,00	44,64	100,00
23	0013432	ZIDAR 32	13,08000	8,00	104,64	100,00
24	0019621	SAPATOR 21	179,23000	8,00	1.433,84	100,00
25	0019921	MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 21	26,67600	8,00	213,41	100,00
26	0019931	MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 31	23,80000	8,00	190,40	100,00
27	0019932	MUNCITOR DESERV.CTII MONTJ. 32	12,00000	8,00	96,00	100,00
28	0020110	ELECTRICIAN LINII EL.AER 1	378,00000	11,00	4.158,00	100,00
29	0020111	ELECTRICIAN LINII EL.AER 11	3,08000	11,00	33,88	100,00
30	0020119	ELECTRICIAN LINII EL.AER 1B	54,33100	11,00	597,64	100,00



Executant001		Obiectiv8090		Obiect08		[ron]		Formularul C7		
0				1		2		3	4 = 2 X 3	5
31	0020121	ELECTRICIAN	LINII EL.AER	21		12,15000		11,00	133,65	100,00
32	0020122	ELECTRICIAN	LINII EL.AER	22		2,33000		11,00	25,63	100,00
33	0020129	ELECTRICIAN	LINII EL.AER	2B		18,61200		11,00	204,73	100,00
34	0020130	ELECTRICIAN	LINII EL.AER	3		0,98000		11,00	10,78	100,00
35	0020131	ELECTRICIAN	LINII EL.AER	31		34,70800		11,00	381,79	100,00
36	0020140	ELECTRICIAN	LINII EL.AER	4		1,80000		11,00	19,80	100,00
37	0020141	ELECTRICIAN	LINII EL.AER	41		24,20000		11,00	266,20	100,00
38	0020142	ELECTRICIAN	LINII EL.AER	42		2,79000		11,00	30,69	100,00
39	0020151	ELECTRICIAN	LINII EL.AER	51		9,00900		11,00	99,10	100,00
40	0020162	ELECTRICIAN	LINII EL.AER	62		2,33000		11,00	25,63	100,00
41	0020210	ELECTRICIAN	CABLE SUBT.	1		21,60000		11,00	237,60	100,00
42	0020220	ELECTRICIAN	CABLE SUBT.	2		54,83000		11,00	603,13	100,00
43	0020232	ELECTRICIAN	CABLE SUBT.	32		46,80000		11,00	514,80	100,00
44	0020240	ELECTRICIAN	CABLE SUBT.	4		2,18000		11,00	23,98	100,00
45	0020242	ELECTRICIAN	CABLE SUBT.	42		5,20300		11,00	57,23	100,00
46	0020252	ELECTRICIAN	CABLE SUBT.	52		1,63000		11,00	17,93	100,00
47	0020311	ELECTRICIAN	MON.STAT.PST.TR.11			3,34120		11,00	36,75	100,00
48	0020319	ELECTRICIAN	MON.STAT.PST.TR.1B			0,97760		11,00	10,75	100,00
49	0020321	ELECTRICIAN	MON.STAT.PST.TR.21			0,16580		11,00	1,82	100,00
50	0020339	ELECTRICIAN	MON.STAT.PST.TR.3B			1,84380		11,00	20,28	100,00
51	0020341	ELECTRICIAN	MON.STAT.PST.TR.41			0,16580		11,00	1,82	100,00
52	0029922	MUNCITOR	DESERV.CTII MASINI	22		477,00000		8,00	3.816,00	100,00
53	0029932	MUNCITOR	DESERV.CTII MASINI	32		0,00060		8,00	0,01	100,00
54	0319721	MUNCITOR	INC/DESC.MAT.	21		28,80000		8,00	230,40	100,00
55	49	MUNCITOR	NECALIFICAT			42,30000		8,00	338,40	100,00
Total m:						2103,97020		9,79	20.603,62	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa:

IIA

OFERTANT

PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

Formularul C8

Lucrarea: 8090 Reab. il. pb. Sf. Gheorghe

Obiectul: 08 Str. Ceferistilor

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE DE ORE DE FUNCTIONARE A UTILAJELOR DE CONSTRUCTII

[ron]

Nr. crt.	Cod	Denumirea utilajului de constructii	Consumurile (ore functionare)	Tariful orar	Valoarea (exclusiv TVA)
0	1		2	3	4 = 2 X 3
1	E 0003006	GRUP TERMIC DE SUDURA 28-35KW	0,30000	35,00	10,50
2	E 0003706	BETONIERA CU AMESTEC FORTAT, ACT.ELECTRIC, 251-500 L	1,02070	45,00	45,93
3	T 0004005	COMPACTOR STATIC AUTOPROP.CU RULOURI (VALTURI), R8-14; DE 14TF	0,33000	75,00	24,75
4	T 0004008	COMPACTOR STATIC AUTOPROP.PE PNEURI DE 10,1-16TF	0,33000	95,00	31,35
5	A 0004033	CELULA DE BITUM DE 20T CAPACITATE, PT.INST.MIXTURI ASFALTICE	1,42800	8,00	11,42
6	A 0004044	MALAXOR MECANIC PT.SUSPENSII BITUMINOASE 300-600L	3,34580	50,00	167,29
7	T 0004046	REPARTIZ.FINISOR MIXTURI ASFAL. MOT.TERM.FARA PALPATOR 92CP	0,33000	250,00	82,50
8	T 0004701	MOTOPOMPA 6- 8 CP	1,20000	35,00	42,00
9	T 0004803	AUTOLAB.MOBIL PT.VERIFICARI ELECTRICE, MONT.PE AUTO 3T	1,24000	120,00	148,80
10	T 0005703	AUTOTELESCOP TB-26 MONTAT PE AUTO ZIL-157 9T	13,97000	120,00	1.676,40
11	T 0006751	AUTOMACARA 5TF, H.MAX=6,5M, DES.MAX=5,5M	2,31600	150,00	347,40
12	T 1467	CIOCAN PNEUMATIC DE ABATAJ	8,00000	1,80	14,40
13	T 1974	MOTOCOMPRESOR DE AER, MOBIL, JOASA PRES., DEBIT 4-5,9MC/MIN	8,00000	45,00	360,00
Total U:			41,81050		2.962,75

OFERTANT



PERSOANA JURIDICA ACHIZITOARE (INVESTITOR)

Formularul C9

Lucrarea: 8090 Reab. il. pb. Sf. Gheorghe

Obiectul: 08 Str. Ceferistilor

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE

[ron]

Nr. crt.	Tipul de transport	U/M	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza sa fie executate				Tariful unitar / UM	Valoarea
			Cantitatea aferenta UM	Tone transportate	Km parcursi	Ore de functionare	Tariful unitar / t x km	
0	1	1.1	1.2	2	3	4	5	6
1. Transport auto din articole de lucrari								
4	TRA01A25P (Categorie A01)	TONE	64,00000	64,00000			10,00	640,00
	TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI SAU MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.=25 KM					\$		
27	TRA06A10 (Categorie A01)	TONE	11,88000	11,88000			30,00	356,40
	TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM					\$		
44	TRA01A10 (Categorie A01)	TONE	1,00000	1,00000			500,00	500,00
	TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR, SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.					\$		
Total transport auto din articole de lucrari				76,88000				1.496,40
Total t:				76,88000				1.496,40

OFERTANT

